
Preisliste Camping 2023 

Stellplätze für Wohnwagengespann, Wohnmobil oder Zelt  
zwischen 5m² und 18m² 
inkl. bis 2 Personen, Sanitär & Strom 
zzgl. Übernachtungskosten ab 3.Person, Hunde, Abstellkosten weiterer Fahrzeuge und 
anderes 
 

 

Zeltwiese für Zelte und Autocamping 
inkl. bis 2 Personen, Sanitär & Strom 
zzgl. Übernachtungskosten ab 3.Person, Hunde, Abstellkosten weiterer Fahrzeuge und 
anderes 
 

 

 Nebensaison Hauptsaison 

 30.09. bis 31.10. 01.04. bis 30.09. 

Stellplatz groß (ca.80 – 105m²) 35,00 € 
pro Nacht 

40,00 € 
pro Nacht 

Stellplatz klein (ca. 50 – 80m²) 32,00 € 
pro Nacht 

37,00 € 
pro Nacht 

 Nebensaison Hauptsaison 

 30.09. bis 31.10. 01.04. bis 30.09. 

Stellplatz klein (ca. 30 – 65m²) 
für Zelt bis max. 5m² 

23,00 €  
pro Nacht 

25,00 € 
pro Nacht 

Stellplatz groß (ca. 70 – 100m²) 
für Zelt zw. 5m² und 18m² und 
Autocamping  

27,00 € 
pro Nacht 

29,00 € 
pro Nacht 

Aufpreis 2. Zelt max. 5m² 8,00 € 
pro Nacht 

9,00 € 
pro Nacht 

Aufpreis 2. Zelt zw. 5 u. 18m² 12,00 € 
pro Nacht 

13,00 € 
pro Nacht 

Pavillon klein 3x3 m 7,00 € 
pro Nacht 

8,00 € 
pro Nacht 

Pavillon groß 3x6 m 9,00 € 
pro Nacht 

10,00 € 
pro Nacht 



Übernachtungskosten & Abstellkosten für Fahrzeuge 
 

Erwachsener (ab 3. Person) 7,50 € 
pro Nacht 

8,00 € 
pro Nacht 

Kinder (4- 14 Jahre) 5,00 € 
pro Nacht 

6,00 € 
pro Nacht 

Hund 3,00 € 
pro Nacht 

3,50 € 
pro Nacht 

Abstellung PKW 7,00 € 
pro Nacht 

7,00 € 
pro Nacht 

Motorrad 3,00 € 
pro Nacht 

3,00 € 
pro Nacht 

Transporter 8,00 € 
pro Nacht 

8,00 € 
pro Nacht 

PKW-Anhänger 5,00 € 
pro Nacht 

5,00 € 
pro Nacht 

 

Alle Preise ohne Gewähr.  

Es gilt der Preis und die Mindestübernachtung, welche bei der Onlinebuchung angezeigt wird! 


